Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2023  № 4751
О проведении аукциона на право заключения договора аренды  земельного участка

В соответствии со ст. ст. 39.11, 39.12, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом администрации города Чебоксары:

1.1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка:
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Чувашская Республика – Чувашия, г. Чебоксары, р-н Калининский, ул. Корнея Чуковского, дом 47;

кадастровый номер 21:01:030311:171;

общая площадь: 1 302 кв. м.;

разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок).

1.2. Определить условия проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, указанного в п. 1.1 настоящего постановления.

2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на заместителя главы администрации города – председателя Горкомимущества.
Временно исполняющий полномочия

главы города Чебоксары

                                                           Д.В. Спирин